situm est in finibus Samnie juxta Voltum flumine ubi Ver. Vir iacu-
tus, custos qse videtur, curtem nostram quam habemus in finibus ter-
ritorio Beneventano cum incisio terris, et montibus uno se tenente, et oras
terris ipsa dicerau per hos fines: 1.º pars viagine que nominatur Raven-
notia, unde per tempus aqua decurrit: 2.º pars iamde. fluvio Voltuno: 3.º
parte via, et sile, et quomodo ascendit viagine usque in cibum montis
de epoq; curte pertinente: 4.º vero parte terras, et montes duplci. Ideo in
jamde Monasterio concipiimus in integrum jamdictas terras, et montes per
jamdictos fines possidendum in ea cum ratione, ut amodo, et deinceps per
hoc nostrum rotarum Preceptum ut superius leguntur ita jamde. posue-
re: Abbas atque successoribus, et ceteris vestri Monasterij securiter ha-
bere, et possidere valeris: ita ut a nullis ex nostris judicibus, idest comitiis,
et castellis, vel a quibuscumque hominibus non habeatis de predictis ter-
ras, et montes, aliquam requisitionem, sed perpetuis temporibus possideatis.
Quod vero Preceptum ex iugione na potestatio scripsi ego Leo Notarius
Benevento in sacro Palatio mense Aprilis, Indictione 3.º feliciter.

De S. Maria in Loco sano servis & ancillis.

Celsatia Dom. Scanipargae
Ducissa L. 1666.

In nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri Iesu Christi:
Firmavimus nos gloriosissima domna Scaniparga, et dñi
vir gloriosissimus Luidprand summi Duceſſe Longobardorum,
per regum Eugenii Abbatis, et Oratricis nostre in Mo-
nasterio B. Mariæ Genitricis Domini nostri Iesu Christi quod fundatum ex
dignacitus in locum qui nominatur Loco sano, ubi Abileys. Abbas regim
penere videtur, hor est condonæ nomine Rondone cum uxore, filio, et filia
sua, vel cum integræ eorum pertinenzia: et condonæ nomine Canobio cum
uxore filio, et filia, vel cum omnia sua qui habitare videntur in viviano:
et condonæ nomine Mauro cum uxore, filio, et filia, seu germano, vel cum
omnia eorum pertinenzia: condonæ nomine Ansoald cum uxore filio, et filiis
seu germano, vel cum omnibus rebus eorum qui habitare videntur in Quini:
condonæ nomine Marulli cum uxore filio, et filia, germano, seu Neptuo suo,
vel cum omniis eorum pertinenzia: condonæ nomine marullo cum uxore filio,
et filia seu germano suo, vel cum omnia sua qui habitare videntur in un-
cti simul et condonæ nomine Augustaldo cum uxore filio, et filia suo, vel
cum